BURO MEMUR SEN DENIZLi 2 NO’LU SUBE

..... OLAGAN GENEL KURUL

BASVURUSU ONAYLANAN DELEGE LISTESI

DENIZLI ADLIYE SUBESI - 3 NOLU SEGIM BOLGESI

SIRA  EKN
1 74
2 75
3 76
4 7
5 78
[} 79
7 80
8 81
] 82

10 83
n a4
12 85
13 86
14 87
15 88
16 89
17 90
8 a1
9 92
20 93
il 94
22 95
23 96

isYERI ADI

TURKIYE ISTATISTIK KURUMU / BOLGE MUDURLUGU

TURKIYE ISTATISTIK KURUMU / BOLGE MUDURLUGD

TURKIYE ISTATISTIK KURUMU / BOLGE MUDURLUGU

TURKIYE ISTATISTIK KURUMU / BOLGE MUDURLUGU

TURKIYE ISTATISTIK KURUMU / BOLGE MUDURLUGU

TURKIYE ISTATISTIK KURUMU / BOLGE MUDURLUGU

TURKIYE ISTATISTIK KURUMU / BALGE MUDURLUGD

TURKIYE ISTATISTIK KURUMU / BOLGE MUDURLUGU

TURKIYE ISTATISTIK KURUMU / BOLGE MUDURLUGD

TURKIYE ISTATISTIK KURUMU / BOLGE MUDURLUGU

TURKIYE ISTATISTIK KURUMU / BOLGE MUDURLUGU

TURKIYE ISTATISTIK KURUMU / BOLGE MUDURLUGU

TURKIYE ISTATISTIK KURUMU / BOLGE MUDURLUGU

TURKIYE ISTATISTIK KURUMU / BOLGE MUDURLUGD

TURKIYE ISTATISTIK KURUMU / BOLGE MUDURLUGU

TURKIYE ISTATISTIK KURUMU / BOLGE MUDURLUGD

TURKIYE ISTATISTIK KURUMU / BOLGE MUDURLUGU

TURKIYE ISTATISTIK KURUMU / BOLGE MUDURLUGU

TURKIYE ISTATISTIK KURUMU / BOLGE MUDURLUGU

TURKIYE ISTATISTIK KURUMU / BOLGE MUDURLUGU

TURKIYE ISTATISTiIK KURUMU / BOLGE MUDURLUGD

TURKIYE ISTATISTIK KURUMU / BOLGE MUDURLUGU

TURKIYE ISTATISTIK KURUMU / BOLGE MUDURLUGD

BASVURUSU ONAYLANAN TOPLAM DELEGE SAYISI: 23

Sayfa1/1

OYE NO

83959

269503

71644

257846

151696

242852

140798

286769

134918

167413

98265

50304

160851

68043

167417

205366

140794

166657

68981

127084

140801

127086

105232

TC KiMLIK NO
1o 52
428 46
19 30
268 62
142 04
194 38
214 68
297 92
29¢ nz
195 94
388 00
235 96
254 50
228 48
104 58
101 32
532 "8
32 18
200 ‘68
319 70
179 18
1o 6
160 72

ADI

GULTEN

ADEM

VEYSEL

GAMZE

ISMAIL

SUKRU

NALAN

ALl

MEHMET

Dubu

ESREF

NAZIM

NESRIN

HUSEYIN

TUGBAHAN

ALl

ADIM

SERPIL

0z60R

KAZIM

KUDDUSI

SADIK

KEMAL

SOYADI

CETIN

KAYAR

GULGEG

SAHIN

BASYIGIT

KARATOPCU

BASYIGIT (DEMIR)

INCI

AYGUN

KARAKURT

AKDAG

OTKEN

SARIKAYA

KARACA

AKDAG

CETINTAS

TANDOGAN

YEL

DARICI

CALISKAN

EREN

KURSUN

GOKSU



